
 
Dz.04.0021.68.2023 

 

Uchwała Nr LXVIII/554/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 2 marca 2023 r. 

 

 
w sprawie opinii do rozbudowy ul. Legnickiej i budowy ul. Szafirowej wraz z budową 

skrzyżowania typu rondo oraz budowy chodnika wzdłuż ul. Szafirowej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz  § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik 

Biały w Krakowie  (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Legnickiej i budowy ul. Szafirowej wraz 

z budową skrzyżowania typu rondo oraz budowy chodnika wzdłuż ul. Szafirowej w Krakowie.  

 

§ 2. Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie następujących propozycji: 

- montaż liniowych elementów ostrzegawczych z wypustkami przy przejściach dla pieszych 

- rozważenie nasadzenia drzew lub krzewów na większych zieleńcach w obrębie drogi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                             Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podejmuje się uchwałę w oparciu o otrzymany plan sytuacyjny oraz umowę pomiędzy inwestorem, 

a ZDMK. Nowy układ drogowy powinien poprawić płynność ruchu pojazdów wyjeżdżających z ul. 

Szafirowej. Zaproponowane w projekcie uchwały rozwiązanie montażu pasów z wypustkami 

poprawi bezpieczeństwo osób niewidomych korzystających z przejść dla pieszych w obrębie 

przedmiotowej inwestycji 


